誓　約　書　兼　同　意　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大島町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

電話

私は、大島町定住促進のための奨学金返還支援補助金の交付申請に当たり、下記のとおり誓約・同意します。

１．申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２．大島町定住促進のための奨学金返還支援補助金交付要綱の規定により、交付決定の取消しがあり、補助金の返還を命じられたときは、その内容に従い補助金を返還します。

[bookmark: _GoBack]３．大島町定住促進のための奨学金返還支援補助金交付要綱に定める規定の確認のため、申請者及び世帯員の住民登録状況及び納税状況、公共料金支払状況等について、調査が必要になった場合、担当課において調査を行うことに同意します。